

SERVICII REPARATIE Opel Movano si REPARATIE FIAT DUCATO PCL

I.D.: 44940150

Data publicarii 13.12.19 Coduri CPV 50112100-4 50112000-3

Pretul estimativ: 5.971,35 RON - 5.971,35 RON

Descriere: SERVICII REPARATIE Opel Movano si REPARATIE FIAT DUCATO PCL: BEC H7 29.41 RON/BUC X15BUC 441.17 RON BEC H4 35.29 RON/BUCX 4BUC 141.16 RON BEC W5W 5.04 RON/BUC X 20 BUC 100.84 RON BEC P215W 10.08 RON/BUC X 12 BUC 100.84 RON DISCURI FRANA SPATE 239.49 RON /BUC X 2 BUC 478.99 RON PLACUTE FRANA SPATE 260.50 RON PATINA USA CULISANTA 398.31 RON si CABLURI TIMONERIE 1 BUC 731.09 RON RADIATOR CALDURA 1 BUC 264.70 RON PIVOT LEMFORDER 2BUC x115.12 ron 230.25 ron CAP BARA LEMFORDER 2X 121.84 RON 243.69 RON CABLU FRANA DE MANA 2BUC X 116.80 RON 233.61 RON SABOTI FRANA 1 BUC 143.69 RON CULISE SABOTI 1 BUC 32.77 RON PLACUTE FRANA SPATE ATE 1 BUC 178.15 RON CONSUMABILE 37.81 RON LICHID RACIRE 6X16.80 RON 100,84 RON INLOCUIT CALORIFER CALDURA 672.26 RON INLOCUIT CABLU TIMONERIE 151.26 RON INLOCUIT PIVOTI 235.29 RON INLOCUIT CAPETE DE BARA 134.45 RON INLOCUIT SABOTI 235.29 RON INLOCUIT PLACUTE FRANA SPATE 126.05 RON INLOCUIT CABLU FRANA 117.64 RON REGLAT DIRECTIE 151.26 RON TEST FRANA 29.41 RON